

Zakázka:

## ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVĚ OÚ OKROUHLÁ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>01: Obecní úřad - odstavec 4, § 222</b>						<b>227 210,71</b>
1: Střecha nad hlavní budovou						196 956,37
712: Povlakové krytiny						
8.	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	114,840	96,77	11 113,35
Komentář						
Výkaz výměr: Položka obsahuje i vlastní dodávku hydroizolační lepenky 11,6*9,9						114,840
762: Konstrukce tesářské						
11.	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	114,840	62,24	7 148,10
Komentář						
12.	60515112	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost III. 2 - 3 cm	m3	1,000	12 903,00	12 903,00
Komentář						
764: Konstrukce klempířské						
13.	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	114,840	164,93	18 941,02
Komentář						
14.	76411121	Krytina střechy rovné ze šablón z Pz plechu s povrchovou úpravou do 10 ks/m2	m2	114,840	1 278,74	146 850,89
2: Bourání luxfer, zámečnické kce						30 254,34
003: Svislá a kompletní konstrukce						
35.	340231115	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na - tenkovrstvou maltu tl. příčky 115 mm	m2	1,140	967,87	1 103,37
Komentář						
Výkaz výměr: Vybourání luxfer na štitu garáže (1,2*0,95)*1						1,140
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
36.	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	2,280	277,41	632,50
Komentář						
Výkaz výměr: Vybourání luxfer na štitu garáže (1,2*0,95)*2						2,280
766: Konstrukce truhlářské						
37.	766-okno2	Dod+mtz plastové okno 1150 x 930 mm, dvojsklo - komplet se začištěním	kus	1,000	6 958,98	6 958,98
Komentář						
Výkaz výměr: Okno na štitu garáže						
1						1,000
38.	766-sklo2	Dod+mtz skla do okna 771 x 1209 mm, dvojsklo	kus	1,000	1 695,49	1 695,49
Komentář						
Výkaz výměr: Okna II. NP na chodbě - výměna prasklého skla						
1						1,000
767: Konstrukce zámečnické						
39.	767-Z1	Dod+mtz ocelového zinkového výlezu na střechu	kus	1,000	15 149,30	15 149,30
Komentář						
Výkaz výměr: Výlez na střechu garáže osazený ze zadní strany objektu						
1						1,000
40.	767-Z2	Dod+mtz ocelového zinkového zábradlí	kus	1,000	4 714,70	4 714,70
Komentář						
Výkaz výměr: Zábradlí ve II. NP nad vstupem do OÚ.						
1						1,000

MS  
/



Obec Okrouhlá ①  
Okrouhlá 47, 350 02 Cheb

gy. balcer

Zakázka:

## ENERGETICKÉ ÚSPORY V BUDOVĚ OÚ OKROUHÁ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Obecní úřad - odstavec 6, § 222</b>						
<b>3) Stávající izolace, hromosvod</b>						<b>684 412,87</b>
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>20 213,37</b>
9.	713132801	Odstanění tepelné izolace foukané PUR pěna střeš tl přes 100 mm	m2	95,040	212,68	20 213,37
Komentář						
Výkaz výměr: 9,5*9,9						95,040
<b>740: Silnoproud</b>						<b>23 549,76</b>
10.	746Jh0010-001	Doplnění bleskosvodného vedení - střešní části vč. revize	kus	1,000	23 549,76	23 549,76
Komentář						
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>6 285,65</b>
41.	767-Z3	Zámečnické úpravy ocelových kčf	kus	1,000	6 285,65	6 285,65
Komentář						
Výkaz výměr: Z důvodu NZS - nutno přesadit, či upravit zámečnické kce						
- demontáž branky, brány, sloupku						
- úprava branky, brány, sloupku						
- prodloužení pantů						
- zpětná montáž						
<b>4) Sanace 1PP</b>						<b>268 805,28</b>
<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní</b>						<b>14 495,64</b>
19.	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,880	5 033,21	14 495,64
Komentář						
Výkaz výměr: Podlaha I. PP						
(4,0*9,9+3,5*1,0)*0,03						2,880
<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
20.	711-x01	Rubová izolace - vrtání zdí tl. do 450 mm / rastr cca 30 x 30 cm - + injektáž vnějšího líce zdí - akrylátovými gely - 3x plnění	m	12,100	3 169,33	38 336,78
Komentář						
Výkaz výměr: 9,9*2,2						12,100
21.	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápencementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	69,139	215,99	14 933,17
Komentář						
Výkaz výměr: Stěny						
{3,0*9,9+1,65*1,85*3,45+0,1+2,79*1,0+0,35*0,9+0,95*2,4+2,4}*2,03						63,315
Sloup						
{0,53*2+0,37*2}*2,03						5,824
22.	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	38,651	1 125,00	43 482,38
Komentář						
23.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,651	234,00	9 044,33
Komentář						
24.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	38,651	1 200,00	46 381,20
Komentář						
25.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,600	106,48	1 341,60
Komentář						
Výkaz výměr: Vybourání příček						
(2,3*1,7)*2,3						12,600
26.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,000	3 569,86	32 128,74
Komentář						
Výkaz výměr: Podlaha I. PP						
(4,0*9,9+3,5*1,0)*0,25						9,000
27.	990910405	Vytvoření a napojení nové kanalizace uvnitř objektu	kpl	1,000	23 133,60	23 133,60
Komentář						
Výkaz výměr: Položka obsahuje i dodávku nové vpusti						
1						1,000
<b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>45 527,84</b>
28.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	66,250	61,38	4 066,48
Komentář						
Výkaz výměr: (9,9+2,2)*2,5						30,250
(4,0*9,9+3,5*1,0)						36,000
29.	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,027	50 491,68	1 338,03
Komentář						
Výkaz výměr: Poznámka k položce:						
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2						
66,25*0,4/1000						0,027
30.	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	30,250	505,55	15 292,83
Komentář						
31.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	66,250	110,55	7 323,99
Komentář						

32.	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	77,181	219,63	16 951,43
-----	----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

Komentář

Výkaz výměr: 66,25\*1,165 :Přepočtené koeficientem množství

77,181

33.	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,627	885,27	555,07
-----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

Komentář

### 5) Doplnění fundamentů k TČ

06: Kotelna						365 558,82
-------------	--	--	--	--	--	------------

#### 713: Izolace tepelné

17 542,92

69.	713101101	Izolace z PE 18x20 mm	m	20,000	146,87	2 937,40
-----	-----------	-----------------------	---	--------	--------	----------

Komentář

70.	713101102	Izolace z PE 22x20 mm	m	28,000	165,38	4 630,72
-----	-----------	-----------------------	---	--------	--------	----------

Komentář

71.	713101103	Izolace z PE 28x20 mm	m	8,000	197,47	1 579,78
-----	-----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

Komentář

72.	713101104	Izolace z PE 35x20 mm	m	8,000	224,62	1 797,00
-----	-----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

Komentář

73.	713101105	Izolace z PE 42x20 mm	m	27,000	244,37	6 598,03
-----	-----------	-----------------------	---	--------	--------	----------

Komentář

#### 722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 173,87

74.	722101101	Potrubí PPr 20x2,8 mm	m	2,000	283,87	567,73
-----	-----------	-----------------------	---	-------	--------	--------

Komentář

75.	722101102	Potrubí PPr 25x3,5 mm	m	4,000	475,17	1 900,67
-----	-----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

Komentář

76.	722101103	Kulový kohout DN 15	kus	2,000	382,60	765,20
-----	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------

Komentář

77.	722101104	Kulový kohout DN 20	kus	2,000	598,59	1 197,17
-----	-----------	---------------------	-----	-------	--------	----------

Komentář

78.	722101105	Filtr mosazný DN 15	kus	1,000	351,75	351,75
-----	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------

Komentář

79.	722101106	Ventil zpětný DN 15	kus	1,000	382,60	382,60
-----	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------

Komentář

80.	722101107	Ventil zpětný DN 20	kus	1,000	459,12	459,12
-----	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------

Komentář

81.	722101108	Kohout vypouštěcí DN 15	kus	1,000	283,87	283,87
-----	-----------	-------------------------	-----	-------	--------	--------

Komentář

82.	722101109	Pojistný ventil pro TUV DN 15 ot. pf. 700 kPa	kus	1,000	851,60	851,60
-----	-----------	-----------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

Komentář

83.	722101110	Čerpadlo cirkulace	kus	1,000	8 071,67	8 071,67
-----	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

Komentář

84.	722101111	Expanzní nádoba 25/10	kus	1,000	4 594,93	4 594,93
-----	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

Komentář

85.	722101112	Servisní armatura k expanzní nádobě	kus	1,000	1 752,56	1 752,56
-----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Komentář

#### 731: Ústřední vytápění - kotelny

13 576,20

86.	731101105	Fundamenty pro TČ, konstrukce pro uchycení TČ, odvod kondenzátu od venkovních jednotek TČ - smluvní firmy výrobce	soub	1,000	13 576,20	13 576,20
-----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	-------	-----------	-----------

Komentář

#### 732: Ústřední vytápění - strojovny

83 993,48

88.	732101102	Expanzomat 50 objem 300 KPa vč. montáže	kpl	1,000	4 764,01	4 764,01
-----	-----------	-----------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Komentář

89.	732101103	Teplovodní ohřivač vody 300 litrů pto TČ vč. montáže	kpl	1,000	38 877,30	38 877,30
-----	-----------	------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Komentář

90.	732101104	Čerpadlo pro vytápění DN32	kus	1,000	14 020,51	14 020,51
-----	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Komentář

91.	732101105	Čerpadlo pro vytápění DN25	kus	2,000	9 318,21	18 636,42
-----	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	-----------

Komentář

92.	732101106	Směšovač DN 40 Kvs 25 bez pohonu - pohon - dodávka MaR	kus	1,000	6 726,39	6 726,39
-----	-----------	--------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Komentář

93.	732101107	Programovatelný termostat pro spínání čerpadla vytápění - dodávka MaR	kus	1,000	-	-
-----	-----------	-----------------------------------------------------------------------	-----	-------	---	---

Komentář

94.	732101108	Pojistný ventil prio vytápění DN 15 ot. pf. 250 kPa	kus	1,000	968,85	968,85
-----	-----------	-----------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

Komentář

#### 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

126 630,04

95.	733101402	Potrubí měděné v kotelnách 18x1 mm	m	20,000	531,60	10 632,07
-----	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

Komentář

96.	733101403	Potrubí měděné v kotelnách 22x1 mm	m	28,000	812,89	22 760,89
		Komentář				
97.	733101404	Potrubí měděné v kotelnách 28x1 mm	m	8,000	1 238,69	9 909,50
		Komentář				
98.	733101405	Potrubí měděné v kotelnách 35x1,2 mm	m	8,000	1 793,52	14 348,14
		Komentář				
99.	733101106	Potrubí měděné v kotelnách 42x1,2 mm	m	27,000	2 554,79	68 979,44
		Komentář				

734: Ústřední vytápění - armatury

85 353,51

100.	724101101	Kulový kohout DN 15	kus	9,000	382,60	3 443,42
		Komentář				
101.	724101102	Kulový kohout DN 20	kus	4,000	598,59	2 394,35
		Komentář				
102.	724101103	Kulový kohout DN 25	kus	12,000	845,43	10 145,12
		Komentář				
103.	724101104	Kulový kohout DN 32	kus	7,000	1 332,94	9 330,55
		Komentář				
104.	724101105	Kulový kohout DN 40	kus	4,000	2 079,63	8 318,51
		Komentář				
105.	724101106	Fiльтr magnetický DN 40	kus	1,000	10 317,91	10 317,91
		Komentář				
106.	724101107	Klapka zpětná DN 25	kus	6,000	598,59	3 591,52
		Komentář				
107.	724101108	Klapka zpětná DN 40	kus	1,000	1 216,92	1 216,92
		Komentář				
108.	724101109	Kohouty vypouštěcí DN 15	kus	22,000	283,87	6 245,05
		Komentář				
109.	724101110	Ventily odvzdušňovací s uzávěrem DN 15	kus	9,000	894,80	8 053,16
		Komentář				
110.	724101111	Tlakoměr 0-400 kPa s kohoutem	kpl	1,000	1 678,51	1 678,51
		Komentář				
111.	724101112	Teploměry příložné 0-120°C	kus	6,000	351,75	2 110,48
		Komentář				
112.	724101121	Ostatní mosazné fitinky (t-kusy, vsuvky, redukce, kolena atd.)	soub	1,000	18 513,00	18 513,00
		Komentář				

800: Ostatní

17 278,80

114.	800101107	Revize tlakových nádob (2x expanzní nádoba)	soub	1,000	7 405,20	7 405,20
		Komentář				
115.	800101411	Ostatní drobný montážní materiál (šrouby, matky, hmoždinky, těsnění, objímky atd.)	soub	1,000	7 405,20	7 405,20
		Komentář				
116.	800101450	Stavební přípomocce - sekání bez zazdění a začištění	soub	1,000	2 468,40	2 468,40
		Komentář				

Obec Okrouhlá ①  
Okrouhlá 47, 350 82 Cheb

*J. Václav*

*775*  
*[Signature]*



## Přehled méněpráce x vícepráce Obecní úřad

Méněpráce odstavec 6, § 222	Vícepráce odstavec 6, § 222
	50 048,77 268 805,28 365 558,82
0,00	<b>684 412,87</b>

Méněpráce odstavec 4, § 222	Vícepráce odstavec 4, § 222
	196956,37 30254,34
0,00	<b>227 210,71</b>

Obec Okrouhlá ①  
Okrouhlá 47, 350 02 Cheb

*J. Valer*

*TDS*  
*J*

